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1. U52U184N155185U

n. Wusiele (und.) anun

- yangnu1INTY U

- aandisresululseld

MedeUszusingaluun

16,543,711

3,468,011.14

5,500,000.00
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UYAAINT
JUALTUIIUY
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UNUYANYU

JUTUI18DY

2. U52110un139518391¢
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uAntuu
WAMY
URUANYY

U198 U

1,503,800

2,485,400

3,586,500

16,543,711
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8,968,011

7,575,700

U

10,471,811

2,485,400

3,586,500
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WU UM
Y =Y a wa 1 a a 3 4
wunslEIERUAMNLNUUURTI9NNS (U 2568) unadiiy wandn/lasenis FAIUNEY
v | v o a v < a
Ussu1uN19951859/ UNLsSs/uUnAnw1UsEaNU w.A. 2568 TAs9Ns Kusela WU
1 6191 1 - . T
ALY U Ura. svovdu | ARy | 3eadn 59 tlasansms | 2lasans | 3lesans FNeAu une.
(amziv) Yiugus 23AANg Fansfinwnes | (Dwda) | (SMART)
(awzha) | (aweha) URugAnYU
warsEeEY

IUFNWAYTEY (V) e

1,120,000 383,800 1,503,800 6,071,900 6,071,900 16,543,711
Uszanunissiesu (um) 8,968,011

1,120,000 383,800 1,503,800 6,071,900 6,071,900 16,543,711
- JUUARAINT

! - - - - 2,255,400 - 2,255,400 360,000 2,615,400
RURBUITIVANS
Ruineguy
RUUTEIE LA
ANMDULNUSIELABU
15195
A1319gN 319U 52
RUdU 9 (A191912A517) 360,000.00
2,255,400 2,255,400.00 2,615,400.00
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WU UM
wuNslEERUANLNUUURTI9NS (U 2568) unadiiy wandn/lasenis FAUNIFU
Uszaaunissesy/ Unseu/AnAne1Useant w.A. 2568 TAs9NS Wuseld WJuku
U } 73N
Anlddne i Ura. desgiug/ | Adeat 3 21asins | 3lasanis oAy une.
Vueud | osAng (Jwde | (SMART)
(VPR (1anzAa)
- quAHUaUY 2,860,000.00
1,120,000 250,000 1,370,000 3,830,000.00
- ANBULNY RS
- - - - 130,000.00
At uTuen)
RUAIRBDULNUUBNLIAN 130,000.00
- 130,000.00
NuAADUNLAY

Y
ANLUYUILYUNTIUNT

ANDULNUNLAYYSA.
warad.Lhudu

ANDULNUNLAYVDS 3
R.07018
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1y Y L o o a ) a
Uszurun195185u/ Unseu/anAne1UsEant w.e. 2568 TAs9NS Wusela UULU
1 t 73N
Anldang U, Uad. swovdu | Awssivg/ | 3fvad ket tlpssmsns | 2lasins | 3lesanis TRy une.
(amzia) Yiugus 93RRI Fansfinwnes | (Dwdan) | (SMART)
(awzha) | (aweha) URugAnYU
warsETeEY
_ ﬁiﬂi‘{i’ﬁaﬁl 100,000.00

150,000 150,000 - - 300,000 - - 400,000.00
AN INSNEFUTUAN
ANYITRUA (TUAN)
Al lunsidunialy 100,000.00

150,000 150,000 300,000 400,000.00
19015
ANYRUTOYURTIVNT
AgaNATANI
Adoudaneadne
ANNWALIUIANT

AR NANNUUTEAURIAL
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.
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Fesziiug/
usus
(lanziia)

Feas
DIFAINS
(awena)

3

1.1As9n15079
.

dan1sAnuy/
URugAnYU
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3lasens
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Sed
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SAUNIAU

WuRku

[

- AR

200,000

100,000

300,000

300,000.00

@

Tandunau

TanandAuariaoiu

Fan i uasing

TanmsAnu (usun3nne)

200,000

100,000

300,000

300,000.00
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ANNZLAYIER 3N

2
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-LUsgudanIun

-A1SLAULSD

-ansleydusiug

@
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Tanneada

[

FANYIUNINUL AT VLR

q

e UM
wunsTEIERUANLRUUURTI9NTS (U 2568) unadiy wandn/lasenis FAUNIFUY
LY Y o/ o a < a
Ussanaunissnesu/ uniSew/dnAne1usednl w.a. 2568 1A59013 Ruswld | Julu
1 Y
Anldang U U7a. swosdu | Awssiug/ | Adead 59 tlasansms | 2lasans | 3lasans Fouvieay une.
(amziv) Yiugus 23AANg Fansfinwnes | (Dwdam) | (SMART)
(awzha) | (aweha) URugAnYU
warTeInesy
- dnansrsagdlng (Fusin) 2,230,000.00
770,000 - 770,000 - - 3,000,000.00
Alnsany: 2,230,000.00
30,000 30,000 2,260,000.00
AUz
300,000 300,000 300,000.00
Al
440,000 440,000 440,000.00
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WY UM
wunsTEIERUAMNLRUUURTI9NNS (U 2568) unadiy wandn/lasenis FAUNIFU
v v L% o a ) a
Uszurun195185u/ Unseu/anAne1UsEant w.e. 2568 TAs9NS Wusela UULu
U Y
Anlddny U Ura. swosdu | Awssiug/ | Adwad 59 tlasansms | 2lasans | 3lasans oAy une.
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wars1eTeEY
- Tasansuszand
133,800 133,800 3,816,500 3,816,500 6,148,011.00 10,098,311
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133,800 133,800 3,816,500 3,816,500 6,148,011.00 10,098,311
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28 : UM
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U/UNUN

ldiane

quUsTU
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wnun1sldanesulszana U 2568

59 - 57 - 571
MA.67 | WY.67 §A.68 4A.68 NN.68 4A.68 138.68 WA.68 318).68 nA.68
Tasuna 1 lasuna 2 lasuna 3

§A.68

N8.68

T las

e 4

sy

[y

T2

TBMAUUURY
FUUsan

16,543,711.00

200,000.00 200,000.00 350,000.00 750,000.00 650,000.00 1,600,000.00 840,268.00 3,090,268.00 2,700,000.00 4,245,400.00 3,300,000.00 10,245,400.00 850,000.00

600,000.00

1,008,043.00

2,458,043.00

16,543,711.00

UMAUNTE

UUsEAN

6,445,400.00

100,000.00 100,000.00 150,000.00 350,000.00 350,000.00 300,000.00 350,000.00 1,000,000.00 1,200,000.00 1,445,400.00 1,500,000.00 4,145,400.00 400,000.00

300,000.00

250,000.00

950,000.00

6,445,400.00

JuAinu

10,098,311.00

100,000.00 100,000.00 200,000.00 400,000.00 300,000.00 1,300,000.00 490,268.00 2,090,268.00 1,500,000.00 2,800,000.00 1,800,000.00 6,100,000.00 450,000.00

300,000.00

758,043.00

1,508,043.00

10,098,311.00
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10,098,311.00

100,000.00 100,000.00 200,000.00 400,000.00 300,000.00 1,300,000.00 490,268.00 2,090,268.00 1,500,000.00 2,800,000.00 1,800,000.00 6,100,000.00 450,000.00

300,000.00

758,043.00

1,508,043.00

10,098,311.00




