

ส่วนที่ 3

ประมาณการรายรับ - รายจ่าย ปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

วิทยาลัยประมงติณสูลานนท์

1. ประมาณการรายรับ	16,543,711	บาท
ก. เงินรายได้ (บกศ.) ยกมา		8,968,011 บาท
- ยอดยกมาจากปีปัจจุบัน	3,468,011.14	บาท
- คาดว่ามีรายรับในปีต่อไป	5,500,000.00	บาท
ข. เงินงบประมาณ ปี 2565 ที่คาดว่าจะได้รับ		7,575,700 บาท
งบบุคลากร		
งบดำเนินงาน	1,503,800	บาท
งบลงทุน	-	บาท
งบเงินอุดหนุน	2,485,400	บาท
งบรายจ่ายอื่น	3,586,500	บาท

2. ประมาณการรายจ่าย	16,543,711	บาท
งบบุคลากร		บาท
- ค่าจ้างประจำ		
งบดำเนินงาน	10,471,811	บาท
งบลงทุน	-	บาท
งบเงินอุดหนุน	2,485,400	บาท
งบรายจ่ายอื่น	3,586,500	บาท

3.1 สรุปงบหน้ารายจ่ายปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

วิทยาลัยประมงติณสูลานนท์

หน่วย : บาท

ประมาณการรายรับ/ ค่าใช้จ่าย	แผนการใช้จ่ายเงินตามแผนปฏิบัติราชการ (ปี 2568) แหล่งเงิน ผลิต/โครงการ										รวมทั้งสิ้น เป็นเงิน	
	นักเรียน/นักศึกษาประจำปี พ.ศ. 2568					โครงการ				เงินรายได้		
	ปวช.	ปวส.	ระยะสั้น (เฉพาะกิจ)	สิ่งประดิษฐ์/ หุ่นยนต์ (เฉพาะกิจ)	วิจัยสร้าง องค์ความรู้ (เฉพาะกิจ)	รวม	1.โครงการการ จัดการศึกษา/ งบเงินอุดหนุน และรายจ่ายอื่น	2.โครงการ (เป็นเลิศฯ)	3.โครงการ (SMART)	รวมทั้งสิ้น		บคศ.
รวมรายจ่ายทั้งสิ้น (บาท)	1,120,000	383,800	-		-	1,503,800	6,071,900	-	-	6,071,900	8,968,011	16,543,711
ประมาณการรายรับ (บาท)	1,120,000	383,800	-			1,503,800	6,071,900	-	-	6,071,900	8,968,011	16,543,711
- งบบุคลากร	-	-	-	-	-	-	2,255,400	-	-	2,255,400	360,000	2,615,400
เงินเดือนข้าราชการ								-				
เงินวิทยฐานะ								-				
เงินประจำตำแหน่ง								-				
ค่าตอบแทนรายเดือน ข้าราชการ								-				
ค่าจ้างลูกจ้างประจำ								-				
เงินอื่น ๆ (ค่าจ้างชั่วคราว)	-	-				-	2,255,400	-		2,255,400.00	360,000.00	2,615,400.00

หน่วย : บาท												
ประมาณการรายรับ/ ค่าใช้จ่าย	แผนการใช้จ่ายเงินตามแผนปฏิบัติราชการ (ปี 2568) แหล่งเงิน ผลิต/โครงการ											รวมทั้งสิ้น เป็นเงิน
	นักเรียน/นักศึกษาประจำปี พ.ศ. 2568						โครงการ				เงินรายได้	
	ปวช.	ปวส.	ระยะสั้น (เฉพาะกิจ)	สิ่งประดิษฐ์/ หุ่นยนต์ (เฉพาะกิจ)	วิจัยสร้าง องค์ความรู้ (เฉพาะกิจ)	รวม	1.โครงการการ จัดการศึกษา/ งบเงินอุดหนุน และรายจ่ายอื่น	2.โครงการ (เป็นเลิศฯ)	3.โครงการ (SMART)	รวมทั้งสิ้น	บคศ.	
- ค่าใช้สอย	150,000	150,000	-	-	-	300,000	-	-	-	-	100,000.00	400,000.00
ค่าเช่าทรัพย์สินขั้นต่ำ						-				-		-
ค่าเช่ารถยนต์ (ขั้นต่ำ)						-				-		-
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไป ราชการ	150,000	150,000				300,000	-	-	-	-	100,000.00	400,000.00
ค่าซ่อมรถยนต์ราชการ	-	-	-			-	-			-		-
ค่าซ่อมครุภัณฑ์	-	-	-			-	-			-		-
ค่าซ่อมสิ่งก่อสร้าง	-	-	-			-	-			-		-
ค่าจ้างเหมาบริการ	-	-	-			-	-			-		-
ค่าเงินสมทบประกันสังคม	-	-				-	-			-		-

หน่วย : บาท												
ประมาณการรายรับ/ ค่าใช้จ่าย	แผนการใช้จ่ายเงินตามแผนปฏิบัติราชการ (ปี 2568) แหล่งเงิน ผลิต/โครงการ										รวมทั้งสิ้น เป็นเงิน	
	นักเรียน/นักศึกษาประจำปี พ.ศ. 2568					โครงการ				เงินรายได้		
	ปวช.	ปวส.	ระยะสั้น (เฉพาะกิจ)	สิ่งประดิษฐ์/ หุ่นยนต์ (เฉพาะกิจ)	วิจัยสร้าง องค์ความรู้ (เฉพาะกิจ)	รวม	1.โครงการการ จัดการศึกษา/ งบเงินอุดหนุน และรายจ่ายอื่น	2.โครงการ (เป็นเลิศฯ)	3.โครงการ (SMART)	รวมทั้งสิ้น		บกศ.
- ค่าวัสดุ	200,000	100,000	-	-	-	300,000	-	-	-	-	-	300,000.00
วัสดุสำนักงาน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
วัสดุการศึกษา (แผนกวิชาฯ)	200,000	100,000				300,000	-				-	300,000.00
-เพาะเลี้ยงสัตว์น้ำ												
-แปรรูปสัตว์น้ำ												
-การเดินทางเรือ												
-สามัญสัมพันธ์												
วัสดุงานบ้านงานครัว						-	-			-		-
วัสดุหนังสือ วารสารและตำรา	-	-				-	-			-		-

วัสดุคอมพิวเตอร์	-	-				-	-				-		-
วัสดุก่อสร้าง	-	-				-	-				-		-
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	-	-				-	-				-		-
หน่วย : บาท													
ประมาณการรายรับ/ ค่าใช้จ่าย	แผนการใช้จ่ายเงินตามแผนปฏิบัติราชการ (ปี 2568) แหล่งเงิน ผลิต/โครงการ											รวมทั้งสิ้น เป็นเงิน	
	นักเรียน/นักศึกษาประจำปี พ.ศ. 2568						โครงการ				เงินรายได้		
	ปวช.	ปวส.	ระยะสั้น (เฉพาะกิจ)	สิ่งประดิษฐ์/ หุ่นยนต์ (เฉพาะกิจ)	วิจัยสร้าง องค์ความรู้ (เฉพาะกิจ)	รวม	1.โครงการการ จัดการศึกษา/ งบเงินอุดหนุน และรายจ่ายอื่น	2.โครงการ (เป็นเลิศฯ)	3.โครงการ (SMART)	รวมทั้งสิ้น	บคศ.		
- ค่าสาธารณูปโภค (ขั้นต่ำ)	770,000	-	-	-	-	770,000	-	-	-	-	2,230,000.00	3,000,000.00	
ค่าโทรศัพท์	30,000	-				30,000					2,230,000.00	2,260,000.00	
ค่าน้ำประปา	300,000	-				300,000	-				-	300,000.00	
ค่าไฟฟ้า	440,000	-				440,000	-				-	440,000.00	
22													
- งบลงทุน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
3.1 ครุภัณฑ์						-					-	-	
.....						-					-	-	

3.2 สิ่งก่อสร้าง						-					-		-
.....													
.						-					-		-
หน่วย : บาท													
ประมาณการรายรับ/ ค่าใช้จ่าย	แผนการใช้จ่ายเงินตามแผนปฏิบัติราชการ (ปี 2568) แหล่งเงิน ผลิต/โครงการ											รวมทั้งสิ้น เป็นเงิน	
	นักเรียน/นักศึกษาประจำปี พ.ศ. 2568						โครงการ				เงินรายได้		
	ปวช.	ปวส.	ระยะสั้น (เฉพาะกิจ)	สิ่งประดิษฐ์/ หุ่นยนต์ (เฉพาะกิจ)	วิจัยสร้าง องค์ความรู้ (เฉพาะกิจ)	รวม	1.โครงการการ จัดการศึกษา/ งบเงินอุดหนุน และรายจ่ายอื่น	2.โครงการ (เป็นเลิศฯ)	3.โครงการ (SMART)	รวมทั้งสิ้น	บกศ.		
- โครงการประจำปี	-	133,800	-	-	-	133,800	3,816,500	-	-	3,816,500	6,148,011.00	10,098,311	
โครงการ/กิจกรรม ตามภาระงานและนโยบาย	-	133,800	-	-	-	133,800	3,816,500	-	-	3,816,500	6,148,011.00	10,098,311	

3.2 ปฏิทินการปฏิบัติราชการ/ดำเนินงาน ตามภาระงานประจำ/โครงการ/กิจกรรม และแผนใช้จ่ายเงิน

ปีงบประมาณประจำปี พ.ศ. 2568

วิทยาลัยประมงติณสูลานนท์ จังหวัดสงขลา

หน่วย : บาท

ที่	งาน/ โครงการ/ กิจกรรม งบรายจ่าย/ รายการ	งาน/แผนก ที่ใช้จ่าย	งบประมาณ ที่ใช้	แผนการใช้จ่ายงบประมาณ ปี 2568																
				ตค.67	พย.67	ธค.68	รวม ไตรมาส 1	มค.68	กพ.68	มีค.68	รวม ไตรมาส 2	เมย.68	พค.68	มิย.68	รวม ไตรมาส 3	กค.68	สค.68	กย.68	รวม ไตร มาส 4	รวมเป็น เงิน
	รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน งบประมาณ		16,543,711.00	200,000.00	200,000.00	350,000.00	750,000.00	650,000.00	1,600,000.00	840,268.00	3,090,268.00	2,700,000.00	4,245,400.00	3,300,000.00	10,245,400.00	850,000.00	600,000.00	1,008,043.00	2,458,043.00	16,543,711.00
1	งานตามภาระ งานประจำ		6,445,400.00	100,000.00	100,000.00	150,000.00	350,000.00	350,000.00	300,000.00	350,000.00	1,000,000.00	1,200,000.00	1,445,400.00	1,500,000.00	4,145,400.00	400,000.00	300,000.00	250,000.00	950,000.00	6,445,400.00
2	งบดำเนินงาน		10,098,311.00	100,000.00	100,000.00	200,000.00	400,000.00	300,000.00	1,300,000.00	490,268.00	2,090,268.00	1,500,000.00	2,800,000.00	1,800,000.00	6,100,000.00	450,000.00	300,000.00	758,043.00	1,508,043.00	10,098,311.00
1	งบลงทุน		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	- ค่าครุภัณฑ์		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	- ค่าก่อสร้าง		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	โครงการตาม ภาระงาน สถานศึกษา (พิจารณา จัดสรร งบม. จากต้นสังกัด)		10,098,311.00	100,000.00	100,000.00	200,000.00	400,000.00	300,000.00	1,300,000.00	490,268.00	2,090,268.00	1,500,000.00	2,800,000.00	1,800,000.00	6,100,000.00	450,000.00	300,000.00	758,043.00	1,508,043.00	10,098,311.00